ESTADO DO PARÁ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
              GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – P a.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.:
Processo n.º 004/2019
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2019

OBJETO: Aquisição de Agua Mineral e Gás Liquefeito para serem utilizados pela Prefeitura Municipal de
Bannach – PA, e suas secretarias no exercício 2019.

A Prefeita Municipal de Bannach – PA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002, acatando o julgamento do certame Licitatório Pregão Presencial n.º
004/2019 em que o Pregoeiro “Advaldo Rodrigues da Silva” julgou, e apontou como vencedores do certame
as empresas: MARIA A. M. GUIMARÃES & CIA LTDA – ME, CNPJ: 02.694.023/0001-79, onde foi
vencedora do certame em epígrafe conforme abaixo especificado:

A empresa: MARIA A. M. GUIMARÃES & CIA LTDA – ME, CNPJ: 02.694.023/0001-79, venceu os
seguintes itens:

ITEM DESCRIÇÃO UNID.  V. UNIT.   V. UNIT. TOTAL
1 ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20LT UNID.         17,00            17.000,00
2 ÁGUA MINERAL GARRAFA 500 ML PC C/12 UNID PC         19,00              9.500,00
3 ÁGUA MINERAL COPO 200 ML CX C/48 UND CX         43,00            10.750,00
4 VASILHAME DE 20 LT PARA ÁGUA MINERAL UNID.         24,00              2.400,00
5 BOTIJÃO DE GÁS P 13 KG - LÍQUIDO UNID.      115,00         115.000,00
6 BOTIJÃO DE GÁS P 13 KG - COM VASILHAME UNID.      310,00            15.500,00

TOTAL GERAL........................................ .......................        170.150,00

Valor total ganho pela: MARIA A. M. GUIMARÃES & CIA LTDA – ME, CNPJ: 02.694.023/0001-79, no valor
de R$ 170.150,00 (cento e setenta mil e cento e cinquenta  reais).

Valor total da licitação foi de R$ 170.150,00 (cento e setenta mil e cento e cinquenta  reais) .
.

Bannach/PA em 13 de março de 2019.

Encaminhe-se aos setores envolvidos para as providências de praxe.

 Lucineia Alves da Si lva Oliveira
Prefeita Municipal

.